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ВВЕДЕНИЕ

Современное состояние проблемы

Основание и исходные данные

Цели и задачи исследований

1. ЗАГОЛОВКИ ОСНОВНОЙ ЧАСТИ

Заготовка для оформления формул:
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где
m – масса, кг;


V – объем, м3.

Для оформления формул следует использовать редактор формул Microsoft Equation. Обозначение формулы удобно оформлять в виде таблицы, как это сделано в данной заготовке. Для отображения невидимых границ таблицы следует отобразить сетку. В различных версиях Microsoft Word это выполняется по-разному.

Заготовка для оформления иллюстраций:
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Рисунок 1.1 – Пример оформления иллюстрации

Таблица 1.1 – Пример оформления таблиц

	Номинальный диаметр резьбы болта, винта, шпильки
	Внутренний диаметр шайбы
	Толщина шайбы

	
	
	легкой
	нормальной
	тяжелой

	
	
	a
	b
	a
	b
	a
	b

	2,0
	2,1
	0,5
	0,8
	0,5
	0,5
	–
	–

	2,5
	2,6
	0,6
	0,8
	0,6
	0,6
	–
	–

	3,0
	3,1
	0,8
	1,0
	0,8
	0,8
	1,0
	1,2
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